
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

РЕШЕНИЕ 

От 26 января 2023 года № 150                                           

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области от 19 мая 2022 года № 22 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации,  в связи с экспертным заключением главного правового  управления 

Аппарата Губернатора Курганской области, Дума Звериноголовского  

муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области от 19 мая 2022 года № 22 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний» следующие  

изменения: 

- подпункт 4 пункта 1 статьи 4 приложения к решению исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

     3. Решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

Председатель Думы  

Звериноголовского  

муниципального округа           

Курганской области                                                            Т.Б. Аргинбаева 

 

Глава Звериноголовского  

муниципального округа 

Курганской области                                                                                     О. А. Курочкин                          

 

 

 


